ایسکرا

۲۸۹

دبیر کمیته کردستان
محمد آسگران

Tel: 0049 1633458007
E-mail: asagaran@aol.com

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنش باز گرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۳ آذر ۱۳۸۴ ، ۱۴ دسامبر ۲۰۰۵

abdolgolparian@yahoo.com

سر دبیر: عبدل کلپریان

مصاحبه ایسکرا با نسرین رمضانعلی در مورد برگزاری مراسمهای ۱۶ آذر

ایسکرا: جمهوری اسلامی به هر ترتیبی بود روز ۱۶ آذر را پشت سر گذاشت. به نظر می رسد امسال فضا و جو تهدید و ارباب رژیم تا حدودی توانست مانع بر پایی تظاهراتها و اعتراضات دانشجویان بشود.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران ضمن محکوم کردن حمله وحشیانه نیروهای سرکوبگر رژیم به تجمع کارگران نساجی کردستان از همه کارگران و مردم آزادیخواه سنندج می‌خواهد که بر علیه سرکوب و حمله به کارگران و ضرب شتم آنان اعتراض کنند و با تمام قوا به حمایت از اعتراضات و مبارزات کارگران بپردازند.

**کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران**
۲۲ آذر ۱۳۸۴
۱۳ دسامبر ۲۰۰۵

شدند. کارگران نیز به اعتراض و مقاومت خود ادامه دادند. با گسترش اعتراضات از طرف اطلاعات رژیم به کارگران اعلام شد که نمایندگان کارگران را برای مذاکره به استانداری خواهند برد و تا فردا حقوقهای شما پرداخت می‌گردد. سپس توسط اتیوسهایی که از سوی

شهرداری به محل آورده شده بود، کارگران را به مرکز شهر منتقل کردند.

تجمع کارگران آجر ماشینی سندج با حمله وحشیانه نیروهای رژیم روبرو شد

سراسر ایران می خواهیم که اخبار اعتراض کارگران نساجی و آجر ماشینی و تهاجم نیروی سرکوب حکومت به آنها را به گوش همه برسانند و به هر شکل ممکن از کارگران سندج اعلام پشتیبانی و حمایت کنند.

**کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۲ آذر ۱۳۸۴ - ۱۳ دسامبر
۲۰۰۵**

خود قرار دادند.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران حمله وحشیانه نیروهای انتظامی به کارگران حق طلب را محکوم میکند و از همه کارگران و مردم می خواهد که به این توحش مزدوران حکومت اعتراض کنند. باید صف کارگران را در برابر نیروی توحش جمهوری اسلامی تقویت کرد.